Администрация Перелюбского

    Муниципального района Саратовской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

      «Основная общеобразовательная школа

  х. Тараховка  Перелюбского муниципального

    района Саратовской области»

       ОГРН 1026401861089, ИНН 6424010204

 Россия,413761, Саратовская обл.,Перелюбский р- он,

       х. Тараховка, ул. Административная д.4

      №_________от______________________

      на №______от ______________________

МОУ «Основная общеобразовательная школа х. Тараховка Перелюбского муниципального района Саратовской области»

Приказ № 79

от  11.05.2011 года

«Об утверждении формы договора»

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму договора с родителями (законными представителями) о предоставлении общего образования МОУ «Основная общеобразовательная школа х. Тараховка Перелюбского муниципального района Саратовской области»

2. Заключить договор с родителями (законными представителями)

3. Контроль за исполнением поручить заместителю директора по УВР Нигметову Марину Юрмековну.)
Директор МОУ «Основная

общеобразовательная школа

х. Тараховка Перелюбского

муниципального района

Саратовской области»       ____________________ /Лукпанова А.Е./

С приказом ознакомлена: